

2016000066

e 14.4.2016

na web

-kópia k vyúčt.
dot.

č. 201604027

KS: 0308

Faktúra

Dodáv.: **ELLIO, spol. s r.o.**

Novozámocká 242, 949 01 Nitra

IČO : 36530328, DIČ : 2020151804

IČ DPH SK2020151804

Obch.reg.:Okr.súd Nitra odd. Sro, č.vl.11267/N

Peňažný ústav : VÚB Nitra (BIC:SUBASKBX)

Č.úctu:1309541256/0200 IBAN: SK60 0200 0000 0013 0954 1256

Tel.:037/ 6526 365-9, Fax:037/ 7729 127, e-mail: ellio@ellio.sk

Príjemca :

Odberateľ:

Obec Šurianky

Obecný úrad Šurianky

951 26 Šurianky 54

IČO :00308498

DIČ:2021102908

IČ DPH:

Deň splatnosti : 25.4.2016

Forma úhrady : PP

Deň vyst.faktúry 11.4.2016

Deň dodania služby 11.4.2016

Faktúra = Súpis vykonaných prác, dodávok a ich nákladov,
Rekapitulácia faktúry

Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
DPH 20%	18 207,66 €	3 641,53 €	21 849,19 €
Celkom	18 207,66 €	3 641,53 €	21 849,19 €

Suma k úhrade :

21 849,19 €

Práce vykonané v zmysle ZoD 2/2016

ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA

-4-

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁC A DODÁVK

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
03756 293 65 - 9
e_mail : ellio@ellio.sk

Názov stavby : **Chodník na Novosadskej ceste v obci Šurianky**

Názov objektu : **SO01 Chodník**

Názov časti :

Miesto :

Objednávateľ : **Obec Šurianky**

Projektant : **Ing. Karol Slivkanič**

Zhotoviteľ : **ELLIO, spol. s r.o.**

IČO :

IČ DPH :

00308498

17708893

36530328

1029478285

SK2020151804

Kód stavby :

Spracoval :

Kontakt :

Dňa :

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 10 622,30	8	Práce cezčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 7 585,37	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 18 207,66	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady - Z L A V A 0,00
Projektant :				D Celkové náklady	
Dátum a podpis :				23	Súčet 7, 12, 19-22 18 207,66
Objednávateľ :				24	DPH 20,00 % z 18207,66 3 641,53
Dátum a podpis :				25	Cena s DPH (r. 23-24) 21 849,19
Zhotoviteľ :				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis :				26	Dodávky objednávateľa 0,00
Pečiatka : ELLIO, spol. s r.o.				27	Kľzavá doložka 0,00
Novozámocká 242				28	Zvýhodnenie + - 0,00
949 01 NITRA					
Pečiatka : - 4 -					

Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 181/1996 Z.z. - o cenách, jeho doplnkami zmenami, podľa § 3, dohodou, tvorba ceny IK

Obchodný register : Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N

Súpis vykonaných prác

Stavba: Chodník na Novosadskej ceste v obci Šurianky
Objekt: SO01 Chodník

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
948 01 Nitra
037/65 283 85 - 9
e_mail : ellio@ellio.sk

Objednávateľ: Obec Šurianky
Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

18 207,664

1 Zemné práce

703,031

1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	6,000	1,313	7,878
2	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	1,000	3,049	3,049
3	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1,000	4,740	4,740
4	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	8,000	16,866	134,928
5	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	78,710	4,384	345,065
6	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	78,710	0,795	62,574
7	171101102	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	55,950	1,516	84,820
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	78,710	0,762	59,977

5 Komunikácie

9 558,805

9	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	299,000	3,529	1 055,171
10	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m2	35,000	18,734	655,690
11	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	295,000	13,568	4 002,560
12	592239320	Dlažba ako KLASIKO sivá hrúbky 6 cm 10 x 20 cm	m2	216,000	12,048	2 602,368
13	592291340	Dlažba ako KLASIKO 10 x 20 cm červená	m2	79,000	13,448	1 062,392
14	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších do 20 m2	m2	4,000	15,966	63,864
15	592290227	Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s výstupkami, červená	m2	4,000	29,190	116,760

8 Rúrové vedenie

111,087

16	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	37,029	111,087
----	-----------	---	----	-------	--------	---------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 268,321

17	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	14,000	17,821	249,494
18	553100212	Zábradlie oceľové z rúr čiernych bezošvých 60,3x3,2 mm akosť 11 353 DN 50	kg	210,000	10,500	2 205,000
19	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	431,000	4,689	2 020,959
20	592292450	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	m	431,000	2,466	1 062,846
21	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	10,000	8,288	82,880
22	592292511	Obrubník cestný nábehový 100/15(10)/20 cm, farba sivá	ks	10,000	6,859	68,590
23	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	19,000	6,450	122,550
24	592290303	Obrubník rovný 100/20/10, sivá	ks	19,000	4,590	87,210
25	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100	m	2,000	9,350	18,700
26	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100	m	11,000	21,699	238,689
27	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	2,963	18,647	55,251
28	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,963	18,951	56,152

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

99		Presun hmôt HSV				1 566,420
29	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	233,550	6,707	1 566,420

Celkom

18 207,664